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O innowacjach w zarządzaniu samorządem 
11.02.2025

Zastępca Burmistrza Drzewicy Dominik Niemirski uczestniczył w warsztatach
Akademii Polskiego Funduszu Rozwoju dla Miast. Był jednym z dwudziestu pięciu
samorządowców z całej Polski, którzy pogłębili wiedzę z zakresu skutecznego,
innowacyjnego kierowania urzędami.

Akademia Polskiego Funduszu Rozwoju dla Miast to unikalny projekt edukacyjny
dostarczający eksperckiej wiedzy w obszarach projektowania i wdrażania nowych
technologii, które stawiają na zrównoważony rozwój oraz poprawę jakości życia
mieszkańców. Jest adresowany do samorządowców odpowiedzialnych za kluczowe
dziedziny rozwoju w miastach na prawach powiatu, gminach miejskich i gminach
miejsko-wiejskich liczących od 5 do 100 tysięcy mieszkańców.

W środę, 5 lutego 2025 roku zajęcia Akademii odbyły się w Zduńskiej Woli. Wzięli w
nich udział burmistrzowie, prezydenci miast oraz ich zastępcy, dla których
skierowano jeden z modułów programu – „Leadership”. Wśród uczestników prelekcji
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i warsztatów był Zastępca Burmistrza Drzewicy Dominik Niemirski.

- Program warsztatów obejmował obszary związane z nowoczesnym przywództwem
w samorządzie, wykorzystaniem sztucznej inteligencji w zarządzaniu JST i
strategicznym planowaniem z wykorzystaniem narzędzia foresightu czyli
prognozowania terytorialnego – informuje Zastępca Burmistrza. -  Ponadto w ramach
zajęć odbyliśmy wykłady inspiracyjne i warsztaty na temat efektywnej komunikacji
zewnętrznej, budowania wizerunku, widoczności samorządu w sieci oraz
indywidualnego mentoringu.

W obliczu rosnących wyzwań technologicznych i społecznych samorządy stoją przed
szeregiem zadań, które wymagają innowacyjnych rozwiązań oraz nowych
kompetencji. Akademia Polskiego Funduszu Rozwoju dla Miast wychodzi naprzeciw
tym potrzebom, oferując bazę wiedzy niezbędnej do lepszego zarządzania gminami.
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